PAGE
2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 декабря 2014 г.
	№ 167

О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Ульяновской области
На основании статьи 1571 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400
«О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», распоряжения Правительства Российской Федерации от 01.11.2014 № 2222-р  постановляю:
1. Утвердить:

1.1. Предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Ульяновской области на период с 01 января 2015 года по 2018 год (приложение № 1).
1.2. Обоснование величины установленных предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Ульяновской области (приложение
№ 2).

2. Признать утратившим силу постановление Губернатора Ульяновской области от 27.06.2014 № 74 «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги        по муниципальным образованиям Ульяновской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.
Губернатор области

   С.И.Морозов
1912чл3